
 

 

UCHWAŁA NR LII/435/2018  

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Sulejów na okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic, numerów i liczby  

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130), art. 419 § 2 oraz art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) na wniosek Burmistrza 

Sulejowa uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sulejów na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Miejskiej w Sulejowie w sprawie okręgów wyborczych, wyborcom w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim, w 

terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń oraz w Biule-

tynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sulejowie.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XX/182/2012 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Sulejów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym, Uchwała Nr XXXVI/360/2014 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 6 marca 

2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/182/2012 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 2 sierpnia 2012 r. w 

sprawie podziału Gminy Sulejów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wy-

bieranych w każdym okręgu wyborczym oraz Uchwała Nr XLI/402/2014 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 

14 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/182/2012 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 2 sierpnia 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Sulejów na okręgi wyborcze oraz ustaleniach granic, numerów i liczby rad-

nych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1955



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 

 

 

Adam Stobiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1955



Załącznik do Uchwały Nr LII/435/2018 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 23 marca 2018 r. 

Nr okręgu Granice okręgu wyborczego: Liczba wybieranych 

radnych w okręgu 

 

1. 

 

Sulejów ulice: Błonie, Brzozowa, Klonowa, Leśna, Lipowa, Nadpi-

liczna, Parkowa, Piotrkowska, Podwłodzimierzów, Stanisława Psar-

skiego, Staropiotrkowska, Topolowa, Torowa, Wodna. 

 

1 

 

2. 

 

Sulejów ulice: Akacjowa, Cmentarna, Częstochowska, Górna, Kra-

kowska, Krótka, ks. Jana Umińskiego, Malinowa, Milejowska, Plac 

im. Księdza Kanonika Antoniego Grochowskiego, Plac Straży, Pod-

kurnędz, Podole, Polna, Południowa, Przydziałki, Szkolna, Wąska. 

 

1 

 

3. 

 

Sulejów ulice: Garncarska, Kamienna, Konecka (60, 62, 64, 66, 70, 72, 

74, 76), Konfederatów Barskich, Kwiatowa, Przejazd, Słoneczna, 

Wschodnia, część ulicy Taraszczyńskiej (od ulicy Koneckiej do ulicy 

Garncarskiej). 

 

1 

 

4. 

 

Sulejów ulice: Barbary, Generała Stefana Grota-Roweckiego, Kopal-

nia Dolna, Kopalnia Górna, Kubusia Puchatka, Kuligowska, Ogrodo-

wa, Piaskowa, Spacerowa, Studziennicka, część ulicy Taraszczyń-

skiej(od ulicy Garncarskiej do końca), Wapienna, Żwirowa. 

 

1 

 

5. 

 

Sulejów ulice: Cicha, Dobra Woda, Dworcowa, Działkowa, Góra 

Strzelecka, Handlowa, Klasztorna, Konecka (od Nr 1 do Nr 59), Łącz-

na, Miła, Nadrzeczna, Opoczyńska, Plac Targowy, Rynek, Sadowa, 

Świętego Jana, Targowa, Widok, Źródlana. 

 

1 

 

6. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sulejów ulice: Basztowa, Bolesława Chrobrego, Fosa, Grodzka, 

Grunwaldzka, Herbowa, Huzarska, Jana Sobieskiego, Jaśminowa, 

Jeziorna, Kazimierza Jagiellończyka, Kazimierza Sprawiedliwego, 

Kirasjerów, Królowej Jadwigi, Książęca, Letniskowa, Łąkowa, Ło-

wiecka, Małego Rycerza, Mauretańska, Mieszka I, Nadradońka, Opac-

ka, Piastowska, Połaniecka, Romańska, Rycerska, Sosnowa, Sportowa, 

Starorzeczna, Tarkowa, Ustronna, Wczasowa, Władysława Jagiełły, 

Władysława Łokietka, Wspólna, Wycieczkowa, Wykopaliskowa, Wy-

poczynkowa, Zielona, Zakątna, Zakole, Zamkowa, Zamurowa. 

 

1 

 

7. 

 

Sołectwa: Barkowice, Barkowice Mokre, Koło, Nowa Wieś. 

 

1 

 

8. 

 

Sołectwo: Przygłów. 

 

1 

 

9. 
 

 

Sołectwa: Poniatów, Uszczyn. 

 

1 

 

10. 

 

Sołectwa: Witów, Witów - Kolonia, Zalesice, Zalesice - Kolonia. 

 

1 

 

11. 

 

Sołectwa: Kałek, Kłudzice, Korytnica, Podkałek. 

 

1 

 

12. 

 

Sołectwa: Łazy - Dąbrowa, Włodzimierzów ulice: Brzozowa, Grabo-

wa, Jałowcowa, Jasna, Jarzębinowa, Jodłowa, Jutrzenki, 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1955



Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kubusia Puchatka, Kwiatowa, 

Leśna Polana, Łączna, Łęczyńska, Modrzewiowa, Rzeczna, Sosnowa, 

Szyszkowa, Świerkowa, Tęczowa, Turkusowa, Wrzosowa, Wypo-

czynkowa, Zdrowie. 

 

13. 

 

Sołectwo: Włodzimierzów ulice: Energetyczna, Gościnna, Kasztano-

wa,  Kolejowa, Księżycowa, Leśna, Nowe Osiedle,  Piaskowa, Pogod-

na, Polanka, Polna, Południowa, Poziomkowa, Promienna, Radosna, 

Słoneczna, Spacerowa, Sulejowska, Wspólna, Zielona. 

 

1 

 

14. 
 

 

Sołectwa: Krzewiny, Kurnędz, Łęczno, Podlubień, Wójtostwo. 

 

1 

 

 

15. 

 

Sołectwa: Biała, Bilska Wola (w tym: Karolinów), Bilska Wola – Ko-

lonia, Klementynów (w tym: Adelinów, Dorotów, Mikołajów, Pio-

trów, Salkowszczyzna i Winduga). 

 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1955


		2018-04-13T10:19:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




